20.04.2023 № ______

Директор МОБУ ООШ ЛГО с. Курское Р.Н. Вишняков

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Основная

общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа»

(МОБУ ООШ ЛГО с. Курское)

ПРИКАЗ

с. Курское

О  графике работы в  связи с  празднованием Праздника Весны и  Труда и  Дня

Победы

В  соответствии со  статьями  95  и  112  Трудового кодекса РФ, постановлением

Правительства РФ от 29.08.2022 № 1505 «О переносе выходных дней в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для  работников, работающих по  пятидневной рабочей неделе, нерабочими

праздничными и выходными днями считать:

– 29 и 30 апреля, 1 мая 2023 года – празднование Праздника Весны и Труда;

– 6, 7, 8 и 9 мая 2023 года – празднование Дня Победы.

2. В остальном график работы оставить без изменений.

4. Заместителю директора (Целищева) в  срок до  27.04.2023 года  ознакомить

с настоящим приказом всех работников образовательной организации.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

В дело № 01-09 за 2023 год

Директор

30.04.2023